Objednávka č. 1 k rámcové dohodě č. 22106000254
Příloha: 1
Počet listů: 4
DODAVATEL
Název MFFISTOs.ro.
IČO 49357948
Kontaktní osoba
O

v Kčs ... %
DPH -vv5e DPH
Objednací kódy
nabízeného /boží
(u barevných
variant uvést
všechny
objednací kódy
zboží)
Zatřídění
majetku
(8I2/222)
KČM
Požadované
množství dle
MJ
Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez
DPH)
Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s
DPH)
Přepočel
distribučního
množství
dodavatele
340 Děrovačka - kus
Děrováni mm 15 listu standardních papírů
80gím2 min formátu A4. k děrováni 4
normovaných děr, snadné vyprazdňováni
zásobníku na odře/kv rozteč mezi otvory 80 mm.
průměr děrování 5.5 mm. s piiložnikem a
ukazatelem středu děrováni pro přesní uchyceni
ks 1 ks 30254 812 0299273503787 1 1
343 .Sešívačka ruční - kus
Ruční sešívačka, technologie plochého sešíváni,
stabilní pevná konslrukce. protiskluzové dno.
hloubka vkládám nastaviielna na min 50 mm. s
horním plněním drátků, na min 30 listů 80g m2
ks 1 ks 30173 812 0104620000979 2 1
347 Minisešiv ačka - kus
Miniscšivačka. materiál kov-plast. vhodná i k
práci mimo kancelář, hloubka vkládáni min 30
mm. lehčí konstrukce, min 10 listů papim 80g'm2
ks 1 ks 30001 812 0299273503299 5 5
348 Odstraítotačc vršivacich svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňováni sešivacicli
svorek, klešťovy mechanismus, rozešivani
základních druhu a velikosli drátků
ks 1 ks 30351 812 0104620000607 1 1
350 Drátky do sešívačky - lialtni Velikost 24 '(>. pevnější drátek sostrými konci, v
baleni min.! 000 ks
bal 1 baleni 29850 812 0104610001380 34 34
351 Drátky do sešívačky - baleni
Velikost 20 0, pevnější drátek s ostrými konci, v
bal 1 baleni 29630 812 0104610001380 lil 10
352 Drátky do sešívačky - baleni
Velikost 24 o. pozinkovv drátek, v haleni
min 1000 ks bal 1 baleni 29641 812 0104610001380 6 6
360 Nůžky kancelářské - kus
Nůžky vhodné pro střih standardního papíru.
kousliuované pro pohodlné využívaní a drženi
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti
pogumované vložky, čepel a nyt / nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro uchop pravou rukou.
ks 1 ks 30764 812 0209905103272 6 6
3% Číslici sprej - kus Pěnový čisticí sprej na bíle tabule, obsah min 200
ml
ks 1 ks 56518 812 0104610001203 T 2
407 Motouz len - kus
pro účely pečetěni, svazováni dokumentů a spisu,
trikolora bi a-modrá-čcivena tlouštka min 1 mm.
min SOm
ks 1 ks 31310 812 0301111040980 8 8
408 Motouz len - kus